Pro Prece Eucharistica I, Communicantes proprium, Hanc igitur ut in Missa diei et per totam Octavam.

Pax Domini dicitur et accipitur.

Agnus Dei tacetur, nec dicitur Antiphona Communionis.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

SPiritum nobis, Domine, tuae caritatis infunde : ut, quos sacramentis paschalibus satiasti / tua facias pietate concordēs : Per Christum.

Missa cum Amen ad Postcommunionem absolvitur.

MISSA DIEI SANCTI PASCHAE

Benedictio aquae et aspersio, iam in nocte factae, non iterantur.

INTROITUS.

Ps 138,18b.5b-6a

Resurrexi, et adhuc tecum sum, allelúia: posuisti super me manum tuam, allelúia: mirábilis facta est sciéntia tua, allelúia, allelúia.

Ps 138,1b-2a: Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiόνem meam, et resurrectiόνem meam.

Glória Patri. Resurrexi, et adhuc tecum sum.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui hodiérna die, per Unigénitum tuum, aetérnitátis nobis áditum, devícta morte, reserásti : da nobis, quaesumus, ut qui resurrectiόνis domínicae sollémnia colimus / per innovatiόνem tui Spíritus in lúmine vitae resurgámus : Per Dóminum.

LECTIO.

1 Cor 5,6b-8

Expurgate vetus fermentum, ut sitis nova consparsio.

Léctio Epístolæ primae beáti Pauli apóstoli ad Corínthios.

FRatres: Nescítis quia módicum ferméntum totam massam corrúmpit? Expurgáte vetus ferméntum, ut sitis nova conspársio, sicut estis ázymi. Etenim Pascha nostrum immolátus est Christus: ítaque festa celebrémus, non in ferméto véteri neque in ferméto malítiæ et nequítiæ, sed in ázymis sinceritátis et veritátis.

RESPONSORIUM.

Ps 117,24.1

IV. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea.

y. Confitémيني Dómino, quóniam bonus: quóniam in

saeculum misericordia eius.

ALLELUIA.

I Cor 5,7c

Allelúia, y. Pascha nostrum immolátus est Christus.
Allelúia.

EVANGELIUM.

Me 16,1-8

Iesus Nazarenus crucifixus surrexit.

*& Lécio sancti Evangélii secúndum Marcum.

CUm transisset sábbatum, María Magdaléne et María Iacobi et Salóme emérunt arómata ut veniéntes ún-gerent Iesum. Et valde mane prima sabbatórum véniunt ad monuméntum orto iam sole.

Et dicébant ad ínicem: “Quis revólvet nobis lápidem ab óstio monuménti? ” Et respiciéntes vident revolútum lápidem; erat quippe magnus valde.

Et introeúntes in monuméntum vidérunt iúvenem sedéntem in dextris, coopértum stola cándida, et obstupuérunt.

Qui dicit illis: “Nolíte expavescere; Iesum quaeritis Nazarénum crucifixum: surréxit, non est hic; ecce locus ubi posuérunt eum. Sed ite, dícite discípulis eius et Petro: Præcédit vos in Galilaéam: ibi eum vidébitis sicut dixit vobis”.